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	JK2M2283步进电机驱动器说明书
	一、产品介绍
	1．概述
	2．特点
	3．主要应用领域
	4．电气参数

	电气参数
	最小值
	典型值
	最大值
	单位
	输入电压交流(VC)
	150
	-
	220
	VAC
	输出电流峰值
	0
	-
	8
	A
	脉冲频率
	0
	-
	200
	KHZ
	输入信号电流
	7
	10
	16
	mA
	二、参数设置
	1．电流调节

	相电流
	SW5
	SW6
	SW7
	SW8
	2.0
	1
	1
	1
	1
	2.4
	0
	1
	1
	1
	2.8
	1
	0
	1
	1
	3.2
	0
	0
	1
	1
	3.6
	1
	1
	0
	1
	4.2
	0
	1
	0
	1
	4.8
	1
	0
	0
	1
	5.2
	0
	0
	0
	1
	5.6
	1
	1
	1
	0
	6.0
	0
	1
	1
	0
	6.4
	1
	0
	1
	0
	6.8
	0
	0
	1
	0
	7.2
	1
	1
	0
	0
	7.6
	0
	1
	0
	0
	8.0
	1
	0
	0
	0
	8.3
	0
	0
	0
	0
	2.半流设定
	3．细分调节

	细分数
	SW1
	SW2
	SW3
	SW4
	400
	0
	0
	0
	0
	800
	1
	0
	0
	0
	1600
	0
	1
	0
	0
	3200
	1
	1
	0
	0
	6400
	0
	0
	1
	0
	12800
	1
	0
	1
	0
	25600
	0
	1
	1
	0
	51200
	1
	1
	1
	0
	1000
	0
	0
	0
	1
	2000
	1
	0
	0
	1
	4000
	0
	1
	0
	1
	5000
	1
	1
	0
	1
	8000
	0
	0
	1
	1
	10000
	1
	0
	1
	1
	20000
	0
	1
	1
	1
	40000
	1
	1
	1
	1
	三、接口接线说明
	1．控制信号接口

	信号
	功             能
	FAULT-
	共阳极输入负端共阳极输入正端(-5V)
	FAULT+
	ENA-
	使能信号端使能信号有效时电机处于脱机状态，内部无电流。
	ENA+
	DIR-
	方向信号端方向控制信号控制电机运行方向。
	DIR+
	PUL-
	脉冲信号端脉冲信号控制电机运行，每个脉冲信号电机运行一步。
	PUL+
	2. 强电接口

	名称
	说明
	颜色
	A+
	A相电机绕组＋
	蓝
	A-
	     A相电机绕组-
	黄
	B+
	B相电机绕组＋
	黑
	B-
	     B相电机绕组-
	红
	AC
	输入电源
	150-220VAC
	AC
	输入电源
	3．控制信号接口电路

	四、常见故障


